Universidade Federal do Oeste do Pará
Instituto de Formação Interdisciplinar e Intercultural

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSITAS E VOLUNTÁRIOS

Aos 27 dias do mês agosto de 2024, a comissão avaliadora para seleção de bolsistas e voluntários do
projeto  “TRANSFORMANDO  MATÉRIA  ORGÂNICA  EM  INSUMOS  ORGÂNICOS  NA  UFOPA:
TÉCNICAS  APLICADAS  EM ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO”,  no  âmbito  do  Edital  PEEx  n.º
001/2024  -  CGPRITS/UFOPA,  no  período  de  02/09/2024  a  29/08/2025,  realizou  a  seleção  de  bolsistas  e
voluntários  por  meio  de  apreciação  de  carta  de  intenções  e  histórico  escolar  do  candidato.  Após  análise
documentar,  a comissão organizadora pontuou os candidatos de acordo com os critérios do edital,
elencando os classificados de acordo com o quadro abaixo, com pontuações e classificações:

Candidato Situação
MAXAN CASSIA CASTRO DA SILVA Aprovado com Bolsa
LUCAS SOUSA COSTA Aprovado com Bolsa
SILVIA LETICIA FEITOSA DA SILVA Aprovado com Bolsa
KAYLLENY BENTES DA SILVA Aprovado com Bolsa

Santarém – PA, 29 de agosto de 2024

______________________________________________________
Dr. Amanda Estefânia de Melo Ferreira

Coordenadora do projeto

		2024-08-29T17:27:15-0300